
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2024 às 10:28:25.
Código verificador: B1D947

Página 1 de 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Formosa
Câmara Municipal de Formosa
Pregão Eletrônico - 04/2024

Resultado da Homologação

0003 - KIT TINTA ORIGINAL EPSON IMPRESSORA L6171 - T504120/220/320/420 - Valor Referência: 379,33
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. 78,00 780,00 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0004 - TONER HP 83A - CF283A - Valor Referência: 84,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. 23,00 230,00 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0005 - TONER HP 85A - CE285A - Valor Referência: 103,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. 23,00 1.150,00 Homologado em 19/12/2024 10:24:00 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0006 - TONER IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONO PATUM M6550 - PB211EV - Valor Referência: 224,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. 45,00 2.700,00 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0007 - TONER IMPRESSORA SAMSUNG M2070W - MLTD111S - Valor Referência: 85,53
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

V. C. DA ROCHA DISTRIBUIDORA – ME. 40,00 1.600,00 Homologado em 19/12/2024 10:24:20 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0016 - NOBREAK 1500 VA - KSB 1500 - Valor Referência: 1.030,00
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

L2 - COMERCIO E SOLUCOES LTDA 629,99 9.449,85 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0021 - DOCK STATION CASE PARA 2 HD SATA 2.5 E 3.5 USB - KNUP KP-HD819 - Valor Referência: 159,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

LEGACY DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E
ELETROELETRONICOS LTDA

151,88 455,64 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0025 - ALICATE DE INSERÇÃO PUNCH - 314B - Valor Referência: 59,66
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CONECTA SOLUCOES PARA GESTAO PUBLICA LTDA 20,00 20,00 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

0032 - MICROFONE DE MESA GOOSENECK CVG-18 COM BASE - 59H - Valor Referência: 3.031,25
Fornecedor Valor Final Valor Total Situação

CIA BRASILEIRA DE COMERCIO LTDA 599,99 11.999,80 Homologado em 25/07/2024 11:19:03 Por:
EDMUNDO NUNES DOURADO

EDMUNDO NUNES DOURADO



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 19/12/2024 às 10:28:25.
Código verificador: B1D947

Página 2 de 2

Autoridade Competente


		2024-12-19T10:32:00-0300
	Brasil
	EDMUNDO NUNES DOURADO
	Assinador Serpro




